de Octubre, FedEx Express Nacional ofrece la                               

confiabilidad, tecnología de punta y el servicio al                        

cliente que nos caracteriza. Visite fedex.com/mx                           

Subtotal 253.18

IVA 16 % : 40.51

Importe Total: M.N. 293.69

DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS    69/100    M.N.

Cargo de Transporte Express 253.181

80146DC6-3D00-E441-873B-916348907353Folio Fiscal:
Fecha de Certificación: 2014-06-30 T 10:03:25

Para descargar la imagen digital de este comprobante en formato PDF y XML (Solo CFDIs) ingrese al portal